РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» сентября 2020 г.                                                                                                  № 387
с. Шелаболиха
О внесении изменений в постановление Администрации района от 20.03.2020 № 104 «О проведении  конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по маршруту «Шелаболиха - Новообинцево»
          В связи с изменением расписания движения автобуса по маршруту «Шелаболиха - Новообинцево», на основании части 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в постановление Администрации района от 20.03.2020 № 104 «О проведении  конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по маршруту «Шелаболиха - Новообинцево», следующего содержания:
приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Еремина О.А.
Приложение: 1 на 1 л. в 1 экз.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов